
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i baterisë� LXT 18 V
Kapaciteti maksimal i prerjes� Ø 30 mm
Rregullimi i hapjes së thikës� Ø 30/25/18/10 mm
Gjatësia e spinës së adaptorit të baterisë� 1,4 m
Sasia e punës*1� 8.000 cuts
Dimensionet (Gj×Gj×L)*2� 296 x 40 x 99 mm
Pesha (EPTA)*2� 0,68 kg

*1 Me bateri BL1860B dhe diametër 15 mm të trashë të degës së selvisë | *2 mjet vetëm

BENEFITET E PËRDORUESIT

•	 E përshtatshme për kopshtarët, shtëpiakët, pemtarët, 
luleshitësit, kultivuesit e frutave dhe entuziastët e bonsait.

•	 Këmbëza është e ndërlidhur me thikat për prerje me precizion.
•	 4 formate elektronike të rregullimit të thikave me 

hapje për përshtatjen e trashësisë së degës.
•	 Dizajn i lehtë pasi bateria është e lidhur me veglën 

nëpërmjet një adaptori i cili mund të kapet me rripin
•	 Motori BL me bateri në kapje zvogëlon diametrin, dhe peshën 

gjatë punimit për të minimizuar lodhjen e përdoruesit.
•	 Treguesi LED është montuar në pjesën e përparme të 

trupit për kontroll më të lehtë të statusit të veglës
•	 Butoni kryesor i energjisë dhe butoni i rregullimit të këndit të 

hapjes së tehut, janë pozicionuar në mënyrë të përshtatshme krah 
për krah në pjesën e pasme të dorezës për kontroll të lehtë.

•	 Qarku i mbrojtjes së motorit mbron nga mbingarkesa, 
shkarkimi i tepërt dhe mbinxehja.

•	 E pajisur me kufizues të shpejtësisë rrotulluese, 
frenim elektrik dhe funksion kundër rinisjes.

DUP180 � GËRSHËRË KRASITJEJE ME AKUMULATOR

 

AKSESORËT
Fletat e sipërme

1913P4-4
SFleta e poshtme

1913P3-6
Furnizues vaji

182470-6

Mbajtës i veglës
162C23-5

Tabak i brëndshëm 
për Makpac 3

8357T6-9

Makpac 3
821551-8

AVAILABLE AS
DUP180Z E gatshme si | DUP180T001 me bateri BL1850B, karikues DC18WC dhe kuti makpac 3

ZËRI PËRSHTATSHMËRIA
Niveli i presionit të tingullit: 70 dB(A)
Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B dhe BL1860B

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

RELATED PRODUCTS

LXT 18 + 18 V
DUP362
Gershere krasitje 
me akumulator

LXT 18 + 18 V
DUP361
Gershere krasitje 
me akumulator

LXT 18 V
DUC150
Sharrë për krasitje 
me akumulator

LXT 18 V
DUC101
Sharrë për krasitje 
me akumulator

LXT 18 V
DUS158
Spërkatësi me 
akumulator

Indikatori LED
1. Llampa indikatorit
2. Fuqia ON
3. Me pulsim: paralajmërim 
i baterisë (kur kapaciteti 
është 20% ose më pak)
4. E ngurtë: Treguesi i gabimit 
(bateria e zbrazët, mbrojtja 
termike dhe mbingarkesa)

Motorin BL pa bërthamë
Është një lloj motori DC që nuk ka 
një bërthamë hekuri në armaturën 
e tij. Në vend të kësaj, ajo ka 
një spirale teli të mbështjellë 
rreth një tubi cilindrik. Ky dizajn 
redukton inercinë dhe lejon kohë 
më të shpejta të përgjigjes.

Blade Opening Adjustment
Choose from four blade 
opening positions 
(ø 10/18/25/30 mm) to match 
the thickness of your branches.

Portë e jashtme e vajit
Vaji lubrifikues mund të aplikohet 
pa nevojën e heqjes së thikave.
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Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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